
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana  na nienależyte 
wykonywanie zadań przez Prezydenta Miasta Inowrocławia spowodowane przewlekłym 
załatwianiem spraw. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: FE448123-ED6A-481E-B9EB-35D7EB7A9F40. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2024 r. 
rozpatrzyła skargę Pana  na nienależyte wykonywanie zadań przez 
Prezydenta Miasta Inowrocławia spowodowane przewlekłym załatwianiem spraw w wyniku 
nieudzielenia odpowiedzi na korespondencję e-mail, dotyczącą wprowadzenia 99% bonifikaty 
na wykup mieszkań komunalnych. 

Skarżący został prawidłowo zawiadomiony o terminie posiedzenia Komisji i się na 
nią nie stawił. 

Komisja, po zapoznaniu się z aktami sprawy stwierdziła, że do Urzędu Miasta 
Inowrocławia za pomocą poczty elektronicznej zostały złożone przez Skarżącego dwa 
wnioski we wskazanym powyżej przedmiocie, tj. 18 marca 2024 r. i 13 czerwca 2024 r., które 
nie zawierały adresu wnoszącego podanie. W związku z powyższym ustalono, iż podania te, 
zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) 
należało pozostawić bez rozpoznania. Członkowie Komisji stwierdzili ponadto, że dopiero 
ostatnia korespondencja (skarga) Pana , która wpłynęła do tut. Urzędu 
w dniu 6 sierpnia 2024 r.  zawierała adres wnoszącego podanie. W związku z tym 8 sierpnia 
br. wnioskodawcy została udzielona na ww. adres odpowiedź na piśmie. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach Prezydenta i tym 
samym wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności prezydenta miasta, 
z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest rada 
gminy, czyli Rada Miejska Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: FE448123-ED6A-481E-B9EB-35D7EB7A9F40. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


